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 THE VOICE OF HIND RAJAB di Kaouther ben Hania, 1h30 
Leone d’Argento Gran Premio della Giuria

 THE VOICE OF HIND RAJAB di Kaouther ben Hania, 1h30 
Leone d’Argento Gran Premio della Giuria

 HUMAN RESOURCE di Nawapol Thamrongrattanarit, 2h02 
LOST LAND di Akio Fujimoto, 1h39 Premio Speciale della Giuria

 HIEDRA di Ana Cristina Barragan, 1h39 Premio Migliore Sceneggiatura 
MEMORY di Vladlena Sandu, 1h38 Premio del Pubblico

 VAINILLA di Mayra Hermosillo, 1h38 Premio Autrice U40 Migliore Sceneggiatura

 LOST LAND di Akio Fujimoto, 1h39 Premio Speciale della Giuria
VAINILLA di Mayra Hermosillo, 1h38 Premio Autrice U40 Migliore Sceneggiatura 
TWO PROSECUTORS di Sergei Loznitsa, 1h58

 CORTINAMETRAGGIO 1h20 
PAST FUTURE CONTINUOUS di Morteza Ahmadvand, Firouzeh Khosrovani, 1h16

 ORFEO di Virgilio Villoresi, 1h14
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19.00
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19.00
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21.30
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19.30
21.30

19.30
21.30

19.30

21.40

19.30

21.40

 THE LAST VIKING di Anders Thomas Jensen, 1h56 
INSIDE AMIR di Amir Azizi, 1h43 GDA Director’s Award

 JEUNES MÈRES di Jean-Pierre e Luc Dardenne, 1h44 Premio Migliore Sceneggiatura
19.30
21.40

19.15
21.30

19.30
21.40

19.45
21.50

21.20

21.30

 FATHER di Tereza Nvotová, 1h43 
FATHER MOTHER SISTER BROTHER di Jim Jarmusch, 1h51 Leone d’Oro 

THE SUN RISES ON US ALL di Cai Shangjun, 2h11
Coppa Volpi Migliore Attrice Xin Zhilei
HIEDRA di Ana Cristina Barragan, 1h39 Premio Migliore Sceneggiatura

19.40

21.50
 CLASSE MOYENNE di Antony Cordier, 1h35 Baby Cinefiliadi, Workshop a cura di LongTake  

MEMORY di Vladlena Sandu, 1h38 Premio del Pubblico  
MILK TEETH di Mihai Mincan, 1h44 

21.00

HUMAN RESOURCE di Nawapol Thamrongrattanarit, 2h02 

PAST FUTURE CONTINUOUS di Morteza Ahmadvand, Firouzeh Khosrovani, 1h16
IL QUIETO VIVERE di Gianluca Matarrese, 1h26
Il regista incontra il pubblico. Presentazione a cura di Monica Naldi

 DIVINE COMEDY di Ali Asgari, 1h36 Baby Cinefiliadi, Workshop a cura di LongTake 
À PIED D’ŒUVRE di Valérie Donzelli, 1h30 Premio Migliore Sceneggiatura

 MILK TEETH di Mihai Mincan, 1h44
INSIDE AMIR di Amir Azizi, 1h43 GDA Director’s Award
PAST FUTURE CONTINUOUS di Morteza Ahmadvand, Firouzeh Khosrovani, 1h16

19.50

 GRAND CIEL di Akihiro Hata, 1h32
LOST LAND di Akio Fujimoto, 1h39 Premio Speciale della Giuria
THE TESTAMENT OF ANN LEE di Mona Fastvold, 2h16 

HIEDRA di Ana Cristina Barragan, 1h39 Premio Migliore Sceneggiatura
FATHER di Tereza Nvotová, 1h43
JAY KELLY di Noah Baumbach, 2h12

 MOTHER di Teona Strugar Mitevska, 1h44
GRAND CIEL di Akihiro Hata, 1h32
CLASSE MOYENNE di Antony Cordier, 1h35

19.20
21.20

19.30

 INSIDE AMIR di Amir Azizi, 1h43 GDA Director’s Award

 THE LAST VIKING di Anders Thomas Jensen, 1h56 
ORFEO di Virgilio Villoresi, 1h14
Il regista incontra il pubblico. Presentazione a cura di Patrizia Canova 

LA GIOIA di Nicolangelo Gelormini, 1h48 

THE TESTAMENT OF ANN LEE di Mona Fastvold, 2h16 

 THE LAST VIKING di Anders Thomas Jensen, 1h56 
THE SUN RISES ON US ALL di Cai Shangjun, 2h11
Coppa Volpi Migliore Attrice Xin Zhilei 

IL RAPIMENTO DI ARABELLA di Carolina Cavalli, 1h47
Premio Migliore Attrice Benedetta Porcaroli
BUGONIA di Yorgos Lanthimos, 1h58

 FATHER MOTHER SISTER BROTHER di Jim Jarmusch, 1h51 Leone d’Oro 
Presentazione a cura di LongTake

 FRANKENSTEIN di Guillermo Del Toro, 2h30

 MEMORY di Vladlena Sandu, 1h38 Premio del Pubblico
THE TESTAMENT OF ANN LEE di Mona Fastvold, 2h16

NO OTHER CHOICE di Chan-wook Park, 2h19  
À PIED D’ŒUVRE di Valérie Donzelli, 1h30 Premio Migliore Sceneggiatura

À PIED D’ŒUVRE di Valérie Donzelli, 1h30 Premio Migliore Sceneggiatura
NO OTHER CHOICE di Chan-wook Park, 2h19

CLASSE MOYENNE di Antony Cordier, 1h35
MOTHER di Teona Strugar Mitevska, 1h44 

DIVINE COMEDY di Ali Asgari, 1h36
 IL RAPIMENTO DI ARABELLA di Carolina Cavalli, 1h47 
Premio Migliore Attrice Benedetta Porcaroli
La regista e il cast incontrano il pubblico. Presentazione a cura di Marta Perego

 CORTINAMETRAGGIO 1h20 
Il direttore artistico e i registi incontrano il pubblico a cura di Giancarlo Zappoli
KONTINENTAL ‘25 di Radu Jude, 1h49 Orso d’Argento Migliore Sceneggiatura

 AIMER PERDRE di Harpo e Lenny Guilt, 1h26 Premio Migliore Lungometraggio
Il direttore artistico del Milano Film Fest incontra il pubblico.
Presentazione a cura di Andrea Chimento
BUGONIA di Yorgos Lanthimos, 1h58 

6:06 di Tekla Taidelli, 1h30
La regista incontra il pubblico. Presentazione a cura di Marina Spada

 VAINILLA di Mayra Hermosillo, 1h38 Premio Autrice U40 Migliore Sceneggiatura 

 FATHER MOTHER SISTER BROTHER di Jim Jarmusch, 1h51 Leone d’Oro 
NO OTHER CHOICE di Chan-wook Park, 2h19

 BUGONIA di Yorgos Lanthimos, 1h58 
LE CITTÀ DI PIANURA di Francesco Sossai, 1h40

 A HOUSE OF DYNAMITE di Kathryn Bigelow, 1h52  
FRANKENSTEIN di Guillermo Del Toro, 2h30 Presentazione a cura di LongTake  

JEUNES MÈRES di Jean-Pierre e Luc Dardenne, 1h44 Premio Miglior Sceneggiatura  
TWO PROSECUTORS di Sergei Loznitsa, 1h58

 FATHER di Tereza Nvotová, 1h43 
THE SUN RISES ON US ALL di Cai Shangjun, 2h11
Coppa Volpi Migliore Attrice Xin Zhilei 

DIVINE COMEDY di Ali Asgari, 1h36
KONTINENTAL ‘25 di Radu Jude, 1h49 Orso d’Argento Migliore Sceneggiatura

GRAND CIEL di Akihiro Hata, 1h32  
A HOUSE OF DYNAMITE di Kathryn Bigelow, 1h52 Presentazione a cura di LongTake
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CINEMA POMERIGGIO SERA

i film dei festival internazionali Milano 25/09  3/10→

mercoledì

1

venerdì

3

domenica

28

giovedì

25
venerdì

26

sabato

27

lunedì

29
martedì

30

giovedì
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SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT

SOLD OUT


